
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto socio sanitario – Area Amm.va 
di Oristano.

Il Funzionario Istruente
 

D.ssa Paola Pagliazzo

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

Il Direttore del Distretto di Oristano
Dott. Antonio Delabona.

firma apposta

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 19/02/2013 al 05/03/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

firma apposta

                  DELIBERAZIONE  n° 162 del 15/02/2013

OGGETTO: Presa d’atto cessazione attività del Pediatra di 
Libera Scelta  D.ssa Oppo Franca - cod. reg. 11110 – 
ultimo giorno lavorativo 28/02/2013. 

PROPOSTA N°129 IN DATA 08/02/2013

Servizio: Distretto socio sanitario – Area Amm.va di 
Oristano.

Funzionario Istruente: D.ssa Paola Pagliazzo.

IL DIRIGENTE: Dott. Antonio Delabona.

IL Direttore Generale

VISTA  la  nota  prot.  n.  83920  del  28/12/2012  agli  atti 
dell’Ufficio competente, trasmessa dalla Pediatra D.ssa Oppo 
Franca - cod. reg. 11110, titolare del rapporto convenzionale 
per  la  Pediatria  di  Libera  Scelta  presso  l’ambito 
territoriale  n.  1  dell’Azienda,  con  la  quale  comunica  la 
cessazione dal rapporto di titolarità anzidetto a decorrere 
da 01/03/2013;

RILEVATO di dover provvedere ai sensi dell’art. 19 comma 6 
del vigente Contratto per la disciplina dei rapporti con i 
Pediatri di Libera scelta.

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;
a) Di prendere atto della comunicazione con nota  n. 83920 del 

28/12/2012,  agli  atti  dell’Ufficio  competente,  di 
cessazione dal rapporto di titolarità a tempo indeterminato 
per la Pediatria di Libera Scelta del D.ssa Oppo Franca 
cod.  reg.  11110,  titolare  presso  l’ambito  territoriale 
dell’Azienda n. 1;

b) Di stabilire, pertanto, che la D.ssa Oppo, in rapporto di 
convenzione con questa Azienda presso l’ambito territoriale 



n.  1, cessi  da tale  rapporto di  titolarità dal  01/03/2013, 
ultimo giorno lavorativo 28/02/2013.

c) Di comunicare l’adozione del presente atto alla D.ssa Oppo.

d) Di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Distretto di 
Oristano;

e) Di  trasmettere copia  del  presente  atto  al  Distretto  di 
Oristano, al Distretto di Ghilarza, al Distretto di Ales e al 
Servizio AA/GG per quanto di rispettiva competenza.

Il Direttore Generale
Dr. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO             IL DIRETTORE SANITARIO 
D.ssa Maria Giovanna Porcu                Dott. Orlando Scintu


	Il Direttore del Distretto di Oristano
	                  DELIBERAZIONE  n° 162 del 15/02/2013

